1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2018

    № 58А
с. Веселовское

Об утверждении программы

готовности к отопительному

периоду 2018-2019 гг.

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу проведения проверки готовности объектов потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2018-2019 г.г. МО Веселовского сельсовета Краснозёрского района Новосибирской области (приложение № 1).

2.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова

53-059

Утверждено

постановлением администрации
Веселовского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

№58А от 15.08.2018 г

ПРОГРАММА
«Проведение проверки готовности объектов потребителей тепловой энергии к
отопительному периоду 2018 – 2019 гг.»

Содержание
	1. Перечень объектов подлежащих проверке готовности к ОЗП 2018/19 гг.

	2. Сроки проведения проверки готовности объектов

	3. Перечень документов, проверяемых в ходе проведения проверки готовности

1. Перечень объектов подлежащих проверке готовности к ОЗП 2018/2019 г

1. Администрации Веселовского сельсовета;

2. МКДОУ Веселовский детский сад;

3. МКУК Веселовский КДЦ;

4. МКОУ Веселовская СОШ;

5. ГБУЗ НСО «Краснозерская ЦРБ» Веселовская участковая больница;

6. Веселовский ОП ПЧ- 110 ГПС НСО;

7. Индивидуальный предприниматель Коваленко Л.И.;

8. Индивидуальный предприниматель Деменкова Т.Н.;

9. Индивидуальный предприниматель Путинцева Г.А.;

10. Краснозерское РАЙПО Веселовский магазин;
11. Индивидуальный предприниматель Черненко В.Н.;

12. ООО «Русь»;

13. Жилой дом по улице Гагарина № 47;

14. Жилой дом по улице Гагарина № 52;

15. Жилой дом по улице Гагарина № 56, кв. 1, кв. 3;

16. Жилой дом по улице Гагарина № 57, кв. 1;

17. Жилой дом по улице Ленина № 9;

18. Жилой дом по улице Ленина № 14;

19. Жилой дом по улице Ленина № 19;

20. Жилой дом по улице Ленина № 20;

21. Жилой дом по улице Ленина № 40;

22. Жилой дом по улице Ленина № 43, кв. 1;

23. Жилой дом по улице Буденного № 2;

24. Жилой дом по улице Буденного № 4, кв. 1;

25. Жилой дом по улице Свиридова № 12;

26. Жилой дом по улице Свиридова № 52;

27. Жилой дом по улице Свиридова № 28;

28. Жилой дом по улице Свиридова № 30, кв. 2;

29. ООО «Лада»;

30. МКДОУ Новобаганенский детский сад;

31. МКУК Веселовский КДЦ Новобаганенский клуб;

32. Краснозерское РАЙПО Новобаганенский магазин;

33. ГБУЗ НСО «Краснозерская ЦРБ» Ново Баганенский ФАП;

34. МКОУ Новобаганенская ООШ;

35. Жилой дом по улице Партизанская № 3;

36. Жилой дом по улице Партизанская № 5;

37. Жилой дом по адресу микрорайон СХТ № 1, кв. 1, кв. 2;

38. Жилой дом по адресу микрорайон СХТ № 2, кв. 1, кв. 2;

39. Жилой дом по адресу микрорайон СХТ № 3, кв. 1;

40. Жилой дом по адресу микрорайон СХТ № 4, кв. 2;
41. Жилой дом по улице Ленина № 34, кв. 1.

42. Жилой дом по адресу микрорайон СХТ № 11, кв. 1,кв. 2;
43. Жилой дом по адресу микрорайон СХТ № 15;

44. Жилой дом по адресу микрорайон СХТ № 18, кв. 1,кв. 2;
45. Жилой дом по адресу микрорайон СХТ № 20, кв. 1;
2. Сроки проведения проверки готовности объектов потребления тепловой энергии.
После завершения ремонтных работ необходимо организовать сдачу объектов потребления тепловой энергии с 1сентября – по 15 сентября 2018 года.
3. Перечень документов, проверяемых в ходе проведения проверки готовности объектов потребления тепловой энергии.
1 Акты устранения выявленных нарушений в тепловых и гидравлических режимах работы тепловых энергоустановок.

2 Акты проведение промывки оборудования и коммуникаций теплопотребляющих установок;

3Акты выполнение плана ремонтных работ и качество их выполнения;

4 Акты осмотра состояние утепления зданий (чердаки, лестничные клетки, подвалы, двери) и центральных тепловых пунктов, а также индивидуальных тепловых пунктов;

5 Отсутствие задолженности за поставленную тепловую энергию (мощность);

6 Акты проведение испытания оборудования теплопотребляющих установок на плотность и прочность.

7 Акты готовности объектов потребления тепловой энергии.